

**Dansk Lamaudlejning ApS**

Skodsborg Strandvej 288  
2942 Skodsborg

CVR-nr. 41636297

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 11. november 2025

---

Jannie Buch Thorborg

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dansk Lamaudlejning ApS  
Skodsborg Strandvej 288  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 41636297

### Direktion

Jannie Buch Thorborg

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -62.781 mod DKK 222.093 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 504.971.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>417.578</b>	<b>747.224</b>
Personaleomkostninger	1	-487.839	-450.716
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-70.261</b>	<b>296.508</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.832	-5.832
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-76.093</b>	<b>290.676</b>
Finansielle indtægter		1.916	1.506
Finansielle omkostninger	3	-6.133	-7.284
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.310</b>	<b>284.898</b>
Skat af årets resultat	4	17.529	-62.805
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.781</b>	<b>222.093</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført til overført resultat	-130.281	161.093
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.781</b>	<b>222.093</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.932	7.762
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.932</u>	<u>7.762</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.932</u>	<u>7.762</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		456.242	546.756
<b>Varebeholdninger</b>		<u>456.242</u>	<u>546.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Andre tilgodehavender		18.383	16.531
Udskidte skatteaktiver	4	18.419	890
<b>Tilgodehavender</b>		<u>36.802</u>	<u>37.421</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>199.503</u>	<u>515.542</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>692.547</u>	<u>1.099.719</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>694.479</u>	<u>1.107.481</u>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		397.471	527.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>504.971</b>	<b>628.752</b>
Selskabsskat	4	0	63.411
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>63.411</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.515	16.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.865	262.416
Selskabsskat	4	0	30.905
Anden gæld		74.128	105.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>189.508</b>	<b>415.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>189.508</b>	<b>478.729</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>694.479</b>	<b>1.107.481</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	366.659	116.100	522.759
Udbetalt udbytte		0	-116.100	-116.100
Overført via resultatdisponeringen		161.093	61.000	222.093
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>527.752</b>	<b>61.000</b>	<b>628.752</b>
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		-130.281	67.500	-62.781
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>397.471</b>	<b>67.500</b>	<b>504.971</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	449.253	397.842
Pensioner	26.720	38.880
Andre omkostninger til social sikring	4.257	4.661
Andre personaleomkostninger	7.609	9.333
<b>I alt</b>	<b><u>487.839</u></b>	<b><u>450.716</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.832	5.832
<b>I alt</b>	<b><u>5.832</u></b>	<b><u>5.832</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.133	7.284
<b>I alt</b>	<b><u>6.133</u></b>	<b><u>7.284</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	94.316	-890		
Betalt vedrørende tidligere år	-94.316			
Skat af årets resultat	0	-17.529	-17.529	62.805
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>-18.419</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-17.529</b>	<b>62.805</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-18.419		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-18.419</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	29.163	29.163	29.163
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>29.163</b>	<b>29.163</b>	<b>29.163</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-21.399	-21.399	-15.569
Årets afskrivninger	-5.832	-5.832	-5.832
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-27.231</b>	<b>-27.231</b>	<b>-21.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>1.932</b>	<b>1.932</b>	<b>7.762</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Dansk Lamaudlejning ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.